
<
Nitrilové vyšetřovací rukavice

©Copyright 2024 matopat.cz | Poslední aktualizace: 02.05.2024

Nitrilové vyšetřovací rukavice

Pro uživatele s přecitlivělostí na latex.
Rukavice neobsahují ve složení přírodní kaučuk a vyznačují se vysokou odolností proti roztržení.
Poskytují účinnou ochrannou bariéru, ohrnutý okraj manžety umožňuje praktické a bezpečné navlékání.  
Ambulex NITRYL – vyšetřovací rukavice nitrilové, nepudrované

bez pudrovacího prostředku
vysoká odolnost proti roztržení jak na počátku, tak na konci doby použitelnosti rukavic
zdrsněný povrch konečků prstů zajišťuje bezpečné uchopení nástroje 
univerzální tvar vhodný pro obě ruce
dostupné barvy: modrá, fialová, černá (ideální nejen pro zdravotnické účely, ale zejména pro tetovací salony),
bílá (mají prodlouženou manžetu, která umožňuje lepší ochranu před infekcemi)

Nepudrované  rukavice  v  následujících  barvách:  modrá,  bílá  a  černá  jsou  klasifikovány  jako  osobní  ochranné
prostředky kategorie III, vyhovující normě EN 374. Před nasazením rukavic si pozorně přečtěte návod k použití.
Podrobnější informace o chemické odolnosti získáte u svého obchodního zástupce.
Ambulex NITRYL Modré – Prohlášení o shodě
Ambulex NITRYL Černé – Prohlášení o shodě
Ambulex NITRYL Bílé – Prohlášení o shodě
 
Použití:

pro lékařská vyšetření
pro diagnostické nebo léčebné zákroky
pro nakládání s kontaminovaným materiálem

Druhy:
nesterilní
nepudrované

Rozměry a balení:
modré, fialové, bílé: XS, S, M, L, XL
černé: S, M, L
v dávkovací krabičce po 100 ks

 

>>

https://matopat.cz/wp-content/uploads/sites/7/2017/11/ambulex-nitryl-leaflet.pdf
https://matopat.cz/wp-content/uploads/sites/7/2018/10/ambulex-blue.pdf
https://matopat.cz/wp-content/uploads/sites/7/2018/10/ambulex-black.pdf
https://matopat.cz/wp-content/uploads/sites/7/2018/10/ambulex-white.pdf
https://matopat.cz/product/nitrile-examination-gloves/
https://matopat.cz

